florida_contab@yahoo.com.br), cujo valor mensal proposto é de R$6.000,00 (seis mil 

reais); e 

À Empresa Ideal Consult Contabilidade e Assessoria Pública e Empresarial Ltda (e-

mail: idealconsult02@gmail.com ou idealconsult@terra.com.br), cujo valor mensal 

proposto é de R$ 5.800,00 (Cinco mil e oitocentos reais) 

O menor valor proposto é do da Empresa Ideal Consult Contabilidade e Assessoria 

Pública e Empresarial Ltda. 

4. ESPECIFICAÇÕES BÁSICAS DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E 

PRODUTOS 

4.1. O contratado será, durante a vigência do contrato, responsável pela contabilidade